
WÓJT GMINY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE NR 57/2014

Wójta Gminy w Zblewie

z dnia 18 sierpnia 2014r.

w sprawie prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy

Na podstawie art. 30 ust. 1; art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późno zm.)

zarządzam, co następuje:

§ l

1. Z dniem 18 sierpnia 2014r. ośrodek wsparcia dla oro z zaburzeniami psychicznymi środowiskowy

dom samopomocy typu A i typu B, pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy zwany dalej ŚDS

utworzony uchwałą nr VIV56/2003 Rady Gminy Zblewo z dnia 31.03.2003r. zostaje powierzony do

prowadzenia przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie na czas do powołania jednostki

organizacyjne Środowiskowego Domu Samopomocy Gminy Zblewo.

§2

Z dniem 18 sierpnia 2014r. wyposaża się ŚDS w mienie, znajdujące się w ewidencji Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie wykorzystywane przez Środowiskowy Dom Samopomocy,

potwierdzone przeprowadzoną inwentaryzacją według stanu na dzień 18 sierpnia 2014r.

§3

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej do powołania jednostki zabezpiecza ciągłość wykonania
zadania.
Środki finansowe na bieżącą działalność Zabezpiecza Urząd Gminy Zblewo.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza SIę Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Zblewie.


